[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТИТАРОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.04.2022                                                                                                      № 307
станица Новотитаровская
Об определении гарантирующей организации,

осуществляющей водоотведение на территории

Новотитаровского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решения Совета Новотитаровского сельского поселения Динского района от 23.03.2022 года № 171-45/04т «О согласовании передачи муниципального имущества в хозяйственное ведения», постановления Администрации Новотитаровского сельского  поселения Динского района от 05.04.2022 года № 191 «О передаче в хозяйственное ведение муниципальному унитарному предприятию «Коммунальник» Новотитаровского сельского поселения муниципального недвижимого имущества», договора о закреплении объектов муниципального имущества на праве хозяйственного ведения за муниципальным  унитарным предприятием от 06.04.2022 года б/н., п о с т а н о в л я ю:

1. Определить гарантирующей организацией, осуществляющей водоотведение на территории Новотитаровского сельского поселения Муниципальное Унитарное Предприятие «Коммунальник» (почтовый адрес: 353211, Краснодарский край, Динской р-н, ст-ца Новотитаровская, Советская ул., д. 63).
2. Начальнику отдела ЖКХ, транспорта, малого и среднего бизнеса (Бондарь) разместить настоящее постановление на официальном сайте Новотитаровского сельского поселения Динского района www.novotitarovskaya.info.
3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Новотитаровского

сельского поселения                                                                           С.К. Кошман